DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFLUÊNCIA CULTURAL
AFRICANA: DANÇAS, JOGOS E BRINCADEIRAS NA EDUCAÇÃO BÁSICA EM
PARINTINS/AM de autoria de LENOMAR NOGUEIRA BATALHA, FRANCIRLANO MATOS
DA SILVA, foi publicado nos Anais VII FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94089

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94089